
Questionnaire July 2014 
 
 
Q0. Date of interview 
 
Es Jums nolasīšu vairākus apgalvojumus, bet Jūs, lūdzu, man par katru no tiem pasakiet vai Jūs tam 
pilnībā piekrītat, drīzāk piekrītat, ne piekrītat, ne nepiekrītat, drīzāk nepiekrītat vai arī pilnīgi 
nepiekrītat 

  Pilnīgi 
piekrītu 

Drīzāk 
piekrītu 

Ne piekrītu, 
ne 

nepiekrītu 

Drīzāk 
nepiekrītu 

Pilnīgi 
nepiekrītu 

Grūti 
pateikt/ 

NA 

Q1 Lielas atšķirības cilvēku ienākumos ir 
pieņemamas, lai atbilstoši novērtētu 
atšķirības cilvēku spējās, talantos un 
ieguldītajā darbā 

1 2 3 4 5 8 

Q2 Skolās bērnus vajadzētu mācīt tikai 
latviešu valodā 

1 2 3 4 5 8 

Q3 Sociālie pabalsti, sociālā palīdzība un 
bezdarbnieku pabalsti padara 
cilvēkus slinkus 

1 2 3 4 5 8 

Q4 Krievijas valsts ir drauds mieram un 
drošībai Latvijā 

1 2 3 4 5 8 

 
Q5. Kurš no šiem jēdzieniem vispilnīgāk apraksta to, kas Jūs jūtaties pirmām kārtām?  
Tikai viena atbilde 

Savas pilsētas, ciema iedzīvotājs 1 

Sava reģiona iedzīvotājs (piemēram, Kurzemnieks, Latgalietis 
u.c.) 

2 

Latvietis[e] 3 

Krievs[iete] 4 

Baltijas Krievs vai Latvijas Krievs 5 

Ukrainis[ete] 6 

Nezina 8 

Nav atbildes 9 

 
Q6. Cik lepns/a Jūs esat par to, ka esat Latvijas iedzīvotājs? 
Tikai viena atbilde 

Ļoti lepns[a] 1 

Diezgan lepns[a] 2 

Ne visai lepns[a] 3 

Nemaz neesat lepns[a] 4 

Nav atbildes 9 

 
 
D1-D10 Sociodemographic parameters 


